CÂunna MuNrcrPAL
or l.rRt.rt NGA - cE

I, .\,

CAMABÂ MU.,lictpAL OE tTAtTtNGA
OsP.1PI{lIENTO LEGISLATIVO

APROVADO
EÍÚ voTÂâÀ0.:iicA

REQUERIMENTO NO. 1 49/2022

REeUER PAVTMENTAçÃo AsFArrcA
PARÂ RUA TENENTE NORONHA COM
rrusrlnçÃo DE eUEBRA MoLAs
pnonórs.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com
o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental,
vem a V. Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as

medidas necessárias, no decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se

digne de empreender esforços quanto PAVIMENTAçÃO ASFALTICA PARA RUA
TENENTE NORONHA COM TNSTALAçÃO Oe QUEARA MOLAS PADRÕES

JUSTIFICATIVA:

A pavimentação asfáltica da referida rua se faz necessária, pois os

moradores sofrem constantemente com a poeira, ocasionando problemas de saúde e
em com lama no período das chuvas prejudicando a trafegabilidade dos pedestres e

veículos.

Nestes termos,
Pede deferimento

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 19 DE

SETEMBRO DE2022.

Atenciosamente,

ts D DA
ce-Presidente da mara Municipal de ltaitinga

Vereador DIASSIS DO BARROCAO

RUA loÀo FERRETRA vrANA. 32 - CENTRO - cEP ó1.880-0OO - ITATTTNGVCE

185, 337 7.1 27 2 | www.CAMARAlTAlTl NGÀCE.GovBR

t, J&